Vel si uis, licet obseres palatum,
Dum uostri *sim* particeps amoris.

- 56 O rem ridiculam, Cato, et iocosam
Dignamque auribus et tuo cachinno.
Ride, quicquid amas, Cato, Catullum:
Res est ridicula et nimis iocosa.
- 5 Deprendi modo pupulum puellae
Trusantem: hunc ego, si placet Dionae,
Pro telo rigida mea cecidi.
- 57 Pulcre conuenit improbis cinaedis,
Mamurrae pathicoque Caesarique.
Nec mirum: maculae paris utrisque,
Urbana altera et illa formiana,
- 5 Impressae resident nec eluentur:
Morbosi pariter gemelli utriusque,
Vno in lectulo erudituli ambo,
Non hic quam ille magis uorax adulter,
Riuales sociei puellularum:
- 10 Pulcre conuenit improbis cinaedis.
- 58 Caeli, Lesbia nostra, Lesbia illa,
Illa Lesbia, quam Catullus unam
Plus quam se atque suos amauit omnes,
Nunc in quadruuiis et angiportis
- 5 Glubit magnanimi Remi nepotes.

22 uestri (ūri O) V*, litteris ue sscr al' no g' [nostri ceteri boni]
|| sis V nostri sis (fis Heysius) ω uestri *sim* ego Auantius Dum ueri
sis Rossbergius

56 Vnius uersus interstitium in V, inseruit Ad Catonem g || 2 cha-
chinno G || 3 Nide O* || 5 populum V || an in puella? || 6 Crisanteū ω
Crusantem Baehrensium || sic Statius || dyone G Dianae Westphalius ||
7 Protelo ω || ridida G*, corr g

57, 1. 10 Pulcre V, inde fecit u. 1 Pulchre g || 3 pares ω || 5 Impse
O* || nece luentur V || 6 gloss. Labb. p. 116^c morbosus παθικός || tenelli
Hauptius || 7 lecticulo O* Baehrensium lectululo Auantius lectulo et
Froehlichius || 9 Niuales O* || sociei Scaliger: socii et V || puellularum O*

58 Nullum interstitium V || 1 uestra (ūra O) V nescio an recte ||
2 catulus O || 4 quadruuiis G*: quadriuiis O || 5 magna amiremini O*
magna admiremini G magnanimos ω

- 55 23 Non custos si fingar ille Cretum,
 25 Non Ladas ego pinnipesue Perseus,
 24 Non si pegaseo ferar uolatu,
 26 Non Rhesi niueae citaque bigae:
 Adde huc plumipedas uolatilesque,
 Ventorumque simul require cursum:
 Quos iunctos, Cameri, mihi dicares,
 30 Defessus tamen omnibus medullis
 Et multis langoribus peresus
 Essem te mihi, amice, quaeritando.
- 59 Bononiensis Rufa Rufulum fellat,
 Vxor Meneni, saepe quam in sepulcretis
 Vidistis ipso rapere de rogo cenam,
 Cum deuolutum ex igne prosequens panem
 5 Ab semiraso tunderetur ustore.
- 60 Num te leaena montibus libystinis
 Aut Scylla latrans infima inguinum parte
 Tam mente dura procreauit ac taetra,
 Vt supplicis uocem in nouissimo casu
 5 Contemptam haberes a nimis fero corde?

55, 23 *Nullum interstitium V.* cf. de hoc fragmento ad 55, 14 ||
 23 si ego fingar *Handius* || 25 et 24 *transp Muretus: 24. 25 V* || 25 La-
 das si ω || *primipesue V add in marg.* al' pinnipes *g* || 24 *respexit Ra-*
therius, episcopus ueronensis, serm. 8 p. 624 Ball. Non angelico, ut Elias
 quondam, subuectus, non pennigero, ut poeticus (ecus) ille, uolatu ||
 26 thesi uinee *O* || niueis citisque bigis *Muretus* niuea citaque biga *Hand-*
dus || 27 plūmipedas *G* plumipedes ω || uictos *O** cunctos *Schrader*
 uinctos ω *Bergkius* || ut mihi *Maehlius* || 30 Defessus *O* || 31 psens *O** ||
 32 Esse *O** || mi ω || amiceq̄ ritando *O**